החלטה זו כוללת מגוון פעולות והוראות אוויר והפחתת סיכונים סביבתיים באזור מפרץ חיפה.

ויר במפרץ חיפה, בין היתר, היא כוללת החלטה על הכנת תכנית שמטרתן להפחית את זיהום האו

להפחתת זיהום אוויר שמקורו מתחבורה. בנוסף, אושרו לאחרונה תקנות אוויר נקי )זיהום אוויר

, הקובעות, בין היתר, מהו רכב מזהם. 2018-מכלי רכב( )תיקון(, התשע"ח

בפני עצמה. על כן, המשרד להגנת הסביבה יצוין כי אין הכוונה ליצור אזור מוגבל תנועה כמטרה

מאפשר התקנה של מסנני חלקיקים בכלי רכב מזהמים, בין היתר באמצעות סבסודם.

זיהום להפחתת תכנית כיום שיישמה בישראל הייתה הרשות המקומית הראשונה חיפה עיריית

התכנית תוכננה ובוצעה על ידי חברת "יפה נוף" בסיוע וליווי האיגוד.

האיגוד.

332

הקמת יחידת האכיפה הסביבתית

סביבתית. תוכלו לקרוא בפרק העוסק באכיפה 2019האכיפה ועיקר הישגיה בשנת על מבנה יחידת

כאן יפורטו הפעולות המשפטיות הנדרשות לצורך הקמת יחידה שכזו משלב התחלתי.

ראשית, יש צורך להסמיך את צוות היחידה כחוק.

קובע כי: 2008-סמכויות פקחים(, תשס"ח -לחוק רשויות מקומיות )אכיפה סביבתית 3סעיף

הסמכת פקחים

רשאי )א( .3 מקומית רשות פקחים ראש המקומית, הרשות עובדי מבין להסמיך,
בסמכויות לפי חוק זה, כולן או חלקן, ובלבד שלא יוסמך פקח, אלא אם כן התקיימו בו כל

אלה:

משטרת ישראל הודיעה, לא יאוחר משלושה חודשים מפנייתו של ראש (1)
הרשות המקומית אליה, כי היא אינה מתנגדת להסמכתו מטעמים של ביטחון